Przychody operacyjne 3,5 4,4

Koszty operacyjne 2,8 3,3

EBITDA 0,8 1,1

Zysk netto 0,5 0,8

Rentowność zysku netto 14,3% 18,2%

Rentowność EBITDA 22,9% 25%

Źródło: skonsolidowany wynik finansowy za okres od 1.01.2024 r. do 29.02.2024 roku Grupy Kapitałowej Mentzen, wynik finansowy za

okres od 1.01.2023 r. do 28.02.2023 roku wygenerowanymi w ramach spółki Kancelaria Mentzen S.K.A. oraz obliczenia własne.

Prezentowane dane nie podlegały badaniu przez biegłego rewidenta.

Zmiana nr 17

W rozdziale VI pkt 3 „Sprawozdanie finansowe skonsolidowane pro forma spółek Mentzen S.A. (Emitent) i spółki

zależnej Kancelarii Mentzen sp. z o.o. za okres od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r.” z uwagi na

zidentyfikowanie omyłki pisarskie:

• Rachunek Zysków i Strat, kolumna „Suma”, wiersz N było: 4.000.355,00 PLN, jest: 3.053.574,03 PLN,

• Wskazana data w kolumnie „Suma” w Rachunku Zysków i Strat było: 31.12.2021, jest:31.12.2023,

 zamieszcza się zaktualizowane sprawozdanie proforma, a obecnie zamieszczone sprawozdania zostaje usunięte.

  AKTYWA
Kancelaria
Mentzen
sp. z o.o.

Menzten SA Suma Korekty
Po

eliminacjach

   31.12.2023 31.12.2023 31.12.2023  wn ma 31.12.2023

A Aktywa trwałe 11 841 094,49  0,00  11 841 094,49   0,00  11 841 094,49

I Wartości niematerialne i prawne 8 493 000,00  0,00  8 493 000,00   0,00  8 493 000,00

  1. Koszty zakończonych prac rozwojowych

  2. Wartość firmy

  3. Inne wartości niematerialne i prawne 8 493 000,00   8 493 000,00   8 493 000,00

  4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne

II Wartość firmy jednostek podporządkowanych

  1. Wartość firmy  - jednostki zależne

  2. Wartość firmy  - jednostki współzależne

  3. Wartość firmy  - jednostki stowarzyszone

III Rzeczowe aktywa trwałe 2 376 547,40  0,00  2 376 547,40   0,00  2 376 547,40

  1. Środki trwałe 2 376 547,40  0,00 2 376 547,40   0,00  2 376 547,40

   a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego) 1 713 000,00   1 713 000,00   1 713 000,00

   b) budynki, lokale i obiekty inżynierii
lądowej i wodn.

   c) urządzenia techniczne i maszyny

   d) środki transportu 63 547,44   63 547,44   63 547,44

   e) inne środki trwałe 599 999,96   599 999,96   599 999,96

  2. Środki trwałe w budowie

  3. Zaliczki na środki trwałe w budowie

IV Należności długoterminowe 0,00  0,00  0,00   0,00  0,00

  1. Od jednostek powiązanych

2.Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada
zaangażowanie  w kapitale

  3. Od pozostałych jednostek

V Inwestycje długoterminowe 945 811,09  0,00  945 811,09   0,00  945 811,09

  1. Nieruchomości

  2. Wartości niematerialne i prawne

  3. Długoterminowe aktywa finansowe 945 811,09  0,00  945 811,09   0,00  945 811,09

   a) w jednostkach zależnych i niebędących spółkami
handlowymi jednostkach współzależnych niewycenianych
metodą konsolidacji pełnej lub proporcjonalnej

   - udziały lub akcje

   - inne papiery wartościowe

   - udzielone pożyczki

   - inne długoterminowe aktywa finansowe

   b) w jednostkach zależnych, współzależnych
i stowarzyszonych wycenianych metodą praw własności

   - udziały lub akcje

   - inne papiery wartościowe

   - udzielone pożyczki

   - inne długoterminowe aktywa finansowe

   c) w pozostałych jednostkach 945 811,09  0,00  945 811,09   0,00  945 811,09

   - udziały lub akcje

   - inne papiery wartościowe

   - udzielone pożyczki 945 811,09   945 811,09   945 811,09

   - inne długoterminowe aktywa
finansowe

  4. Inne inwestycje długoterminowe

VI Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 25 736,00  0,00  25 736,00   0,00  25 736,00

  1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 25 736,00   25 736,00   25 736,00

  2. Inne rozliczenia międzyokresowe

B Aktywa obrotowe (B.I+B.II+B.III+B.IV) 2 474 672,05  122 834,00  2 597 506,05   24 600,00  2 572 906,05

I Zapasy 19 324,96  0,00  19 324,96   0,00  19 324,96

  1. Materiały

  2. Półprodukty i produkcja w toku

  3. Produkty gotowe

  4. Towary

  5. Zaliczki na dostawy i usługi 19 324,96   19 324,96   19 324,96

II Należności krótkoterminowe 1 330 558,57  24 600,00  1 355 158,57   24 600,00  1 330 558,57

  1. Należności od jednostek powiązanych

   a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:

   - do 12 miesięcy

   - powyżej 12 miesięcy

   b) inne

  2. Należności od pozostałych jednostek 1 330 558,57  24 600,00  1 355 158,57   24 600,00  1 330 558,57

   a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 1 211 806,73  24 600,00  1 236 406,73   24 600,00  1 211 806,73

   - do 12 miesięcy 1 211 806,73  24 600,00  1 236 406,73   24 600,00  1 211 806,73

   - powyżej 12 miesięcy

   b) z tyt.podat.,dotacji,ceł,ubezp.społ. i
zdrowotn.

   c) inne 118 751,84   118 751,84   118 751,84

   d) dochodzone na drodze sądowej

III Inwestycje krótkoterminowe 1 068 400,07  98 234,00  1 166 634,07   0,00  1 166 634,07

  1. Krótkoterminowe aktywa finansowe 1 068 400,07  98 234,00  1 166 634,07   0,00  1 166 634,07

a) w jednostkach zależnych i niebędących spółkami

handlowymi jednostkach współzależnych

   - udziały lub akcje

   - inne papiery wartościowe

   - udzielone pożyczki

   - inne krótkoterminowe aktywa finansowe

b) w jednostkach stowarzyszonych i będących spółkami
handlowymi jednostkach

współzależnych

   - udziały lub akcje

   - inne papiery wartościowe

   - udzielone pożyczki

   - inne krótkoterminowe aktywa finansowe

   c) w pozostałych jednostkach

   - udziały lub akcje

   - inne papiery wartościowe

   - udzielone pożyczki

   - inne krótkoterminowe aktywa finansowe

   d) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne 1 068 400,07  98 234,00  1 166 634,07   0,00  1 166 634,07

   - środki pieniężne w kasie i na rachunku 1 068 400,07  98 234,00  1 166 634,07   0,00  1 166 634,07

   - inne środki pieniężne

   - inne aktywa pieniężne

  2. Inne inwestycje krótkoterminowe

IV Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 56 388,45  0,00  56 388,45   0,00  56 388,45

  1.Kontrakty długoterminowe

  2.Pozostałe rozliczenia międzyokr.

C Należne wpłaty na kapitał podstawowy 149 950,00  0,00  149 950,00   149 950,00  0,00

D Udziały(akcje)własne

  Aktywa razem 14 465 716,54  122 834,00  14 588 550,54   174 550,00  14 414 000,54

PASYWA
Kancelaria
Mentzen
sp. z o.o.

Mentzen
SA

Suma Eliminacje
Po

eliminacjach

   31.12.2023 31.12.2023 31.12.2023   31.12.2023

A Kapitał (fundusz)własny 10 752 490,56  114 987,26  10 867 477,82  169 950,00  20 000,00  10 717 527,82

I Kapitał (fundusz) podstawowy 50 000,00  100 000,00  150 000,00   150 000,00

IV Kapitał (fundusz) zapasowy 10 001 000,00   10 001 000,00   10 001 000,00

V Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny

VI Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe 149 950,00   149 950,00  149 950,00

VII Różnice kursowe z przeliczenia

  sprawdzenie

VIII Zysk (strata) z lat ubiegłych 258 953,79   258 953,79   258 953,79

IX Zysk (strata) netto 3 038 586,77  14 987,26  3 053 574,03  20 000,00  20 000,00  3 053 574,03

X
Odpisy z zysku netto w ciągu roku
obrotowego (wielkość ujemna) -2 746 000,00   -2 746 000,00   -2 746 000,00

B Kapitał mniejszości

C Ujemna wartość firmy jednostek podporządkowanych

I Ujemna wartość firmy - jednostki zależne

II
Ujemna wartość firmy - jednostki
współzależne

III
Ujemna wartość firmy - jednostki
stowarzyszone

D Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania 3 713 225,98  7 846,74  3 721 072,72  24 600,00  0,00  3 696 472,72

I Rezerwy na zobowiązania 6 546,00  0,00  6 546,00  0,00  0,00  6 546,00

  1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku  dochodowego  6 546,00   6 546,00   6 546,00

2. Rezerwa na świadczenia emerytalne
i podobne

   - długoterminowe

   - krótkoterminowe

  3. Pozostałe rezerwy

   - długoterminowe

   - krótkoterminowe

II Zobowiązania długoterminowe 2 733 255,84  0,00  2 733 255,84  0,00  0,00  2 733 255,84

  1. Wobec jednostek powiązanych

  2. Wobec pozostałych jednostek  2 733 255,84   2 733 255,84   2 733 255,84

   a) kredyty i pożyczki 2 733 255,84   2 733 255,84   2 733 255,84

   b) z tytułu emisji dłużnych papierów wart.

   c) inne zobowiązania finansowe

   d)zobowiązanie wekslowe

   e) inne

III Zobowiązania krótkoterminowe 973 424,14  7 846,74  981 270,88  24 600,00  0,00  956 670,88

  1. Wobec jednostek powiązanych   24 600,00   -24 600,00

   a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności :   24 600,00   -24 600,00

   - do 12 miesięcy   24 600,00   -24 600,00

   - powyżej 12 miesięcy

   b) inne

  2. Wobec pozostałych jednostek  973 424,14  7 846,74  981 270,88   981 270,88

   a) kredyty i pożyczki

   b) z tyt.emisji dłuż.papierów wart.

   c) inne zobowiązania finansowe

   d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności : 602 459,30  3 244,74  605 704,04   605 704,04

   - do 12 miesięcy 602 459,30  3 244,74  605 704,04   605 704,04

   - powyżej 12 miesięcy

   e) zaliczki otrzymane na dostawy

   f) zobowiązania wekslowe

   g) Z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń
i innych świadczeń 351 213,15  4 602,00  355 815,15   355 815,15

   h) z tytułu wynagrodzeń

   i) inne 19 751,69   19 751,69   19 751,69

  3. Fundusze specjalne

IV Rozliczenia międzyokresowe

  1. Ujemna wartośc firmy

  2. Inne rozliczenia międzyokresowe

   - długoterminowe

   - krótkoterminowe

  3.Kontrakty długoterminowe

   14 465 716,54  122 834,00  14 588 550,54  194 550,00  20 000,00  14 414 000,54

Kancelaria
Mentzen
sp. z o.o.

Mentzen SA Suma Eliminacje
Po

eliminacjach

  2023 2023 2023  2023  2023

A. Przychody netto ze sprzedaży i  zrównane
z nimi, w tym: 21 576 047,14 20 000,00 21 596 047,14 -20 000,00

21 576
047,14

  - od jednostek powiązanych

 I. Przychody netto ze sprzedaży produktów 21 576 047,14 20 000,00 21 596 047,14 -20 000,00
21 576
047,14

II.Zmiana stanu produktów (zwiększenie-
wart.dodatnia,zmniejszenie-wart.ujemna)

III.Koszt wytworzenia produktów na własne
potrzeby jednostki

IV.Przychody netto ze sprzedaży towarów
i materiałów

B.Koszty działalności operacyjnej 17 198 824,43 9 817,26 17 208 641,69 -20 000,00
17 188
641,69

I. Amortyzacja 456 234,88   456 234,88   456 234,88

II. Zużycie materiałów i energii 779 901,73   779 901,73   779 901,73

III.Usługi obce 6 493 916,91 9 817,26 6 503 734,17 -20 000,00 6 483 734,17

IV.Podatki i opłaty, w tym: 24 717,03   24 717,03   24 717,03

  - podatek akcyzowy

V.Wynagrodzenia 7 895 365,06   7 895 365,06   7 895 365,06

VI.Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia 911 490,04   911 490,04   911 490,04

   w tym emerytalne 267 991,54   267 991,54   267 991,54

VII.Pozostałe koszty rodzajowe 637 198,78   637 198,78   637 198,78

VIII.Wartość sprzedanych towarów i materiałów

C.Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B) 4 377 222,71 10 182,74 4 387 405,45 0,00 4 387 405,45

D.Pozostałe przychody operacyjne 105 576,02 0,40 105 576,42 0,00 105 576,42

I.Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów
trwałych

II.Dotacje

III Aktualizacja wartości aktywów
niefinansowych

IV.Inne przychody operacyjne 105 576,02 0,40 105 576,42   105 576,42

E.Pozostałe koszty operacyjne 307 523,51 1,37 307 524,88 0,00 307 524,88

I.Strata ze zbycia niefinansowych aktywów
trwałych

II.Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 197 944,56   197 944,56   197 944,56

III.Inne koszty operacyjne 109 578,95 1,37 109 580,32   109 580,32

F.Zysk (strata) z działalności operacyjnej
(C+D-E) 4 175 275,22 10 181,77 4 185 456,99 0,00 4 185 456,99

G.Przychody finansowe 43 244,52 7 064,49 50 309,01 0,00 50 309,01

I.Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:

  - od jednostek powiązanych

II.Odsetki, w tym: 8 793,27 7 064,49 15 857,76   15 857,76

  - od jednostek powiązanych

III.Zysk z rozchodu aktywów finansowych,
w tym;

  - w jednostkach powiązanych

IV.Aktualizacja wartości inwestycji

V.Inne 34 451,25   34 451,25   34 451,25

H.Koszty finansowe 235 411,97 0,00 235 411,97 0,00 235 411,97

I.Odsetki, w tym: 183 608,41   183 608,41   183 608,41

  - od jednostek powiązanych

II.Strata z tytułu  rozchodu aktywów
finansowych, w tym:

   - od jenostek powiązanych

III.Aktualizacja wartości aktywów finansowych

IV.Inne 51 803,56   51 803,56   51 803,56

I. Zysk (strata) na sprzedaży całości lub części
udziałów jednostek podporządkowanych

J.Zysk (strata) brutto 3 983 107,77 17 246,26 4 000 354,03 0,00 4 000 354,03

L. Odpis wartości firmy

I. Odpis wartości firmy jednostki zależne

II. Odpis wartości firmy jednostki współzależne

III. Odpis wartości firmy jednostki stowarzyszone

M. Odpis ujemnej wartości firmy

I. Odpis ujemnej wartości firmy jednostki
zależne

II. Odpis ujemnej wartości firmy jednostki
współzależne

III. Odpis ujemnej wartości firmy jednostki
stowarzyszone

Q. Udział w zyskach stratach jednostek
wycenianych metodą praw własności

N.Zysk (strata) brutto ( J ± K - L + M ) 3 983 107,77 17 246,26 4 000 354,03 0,00 4 000 354,03

O.Podatek dochodowy -część bieżąca 944 521,00 2 259,00 946 780,00   946 780,00

O1.Podatek odroczony

P.Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku
(zwiększenia straty)

R. Zyski (straty) mniejszości

N.Zysk (strata) netto (N-O-P+/-Q+/-R) 3 038 586,77 14 987,26 3 053 574,03 0,00 3 053 574,03

Zmiana nr 18

W rozdziale VII pkt 4, 5 i 6 zamieszczono zaktualizowaną treść formularzy zapisów o rozszerzoną o treść

oświadczenia inwestora o zapoznaniu się ze statutem.

Było:

„Oświadczam, że zapoznałem się z brzmieniem statutu Spółki i wyrażam na nie zgodę.”

Jest:

Oświadczam, że zapoznałem się z brzmieniem statutu Spółki wskazanym w Memorandum Informacyjnym z dnia 5 marca

2024 roku, w rozdziale VII pkt 2 (treść statutu zarejestrowana w KRS według stanu na dzień 5 marca 2024 roku) oraz

uchwalonymi, ale niezarejestrowanymi zmianami treści statutu Spółki prezentowanymi w rozdziale VII pkt 3 Memorandum